Fabricant d’outils diamantés,
                                    & Machines de sciage et de carottage
w w w.diamantevolut ion. f r
DIAMANT EVOLUTION
Tél : 03 87 38 29 08 - Fax : 03 87 38 29 07
Mail : contact@diamantevolution.fr
11 rue du ruisseau, BP30006 PELTRE, 57084 METZ CEDEX 3 , FRANCE
Scie sur Table

Emission sonore 86 à 111 dB
SCIE SUR TABLE - MASTER STAR 100
- Tête de coupe réglable en hauteur sans paliers, avec dispositif d’arrêt
- Manipulation confortable par un volant sur le côté
- Cuve en inox amovible pour un nettoyage facile
- Roues de direction freinées
- Protections contre les projections
- Anneau de levage
- Butée angulaire intégrée sur le plateau
- Bras de coupe monté sur roulements
- Pompe à eau haute performance 25 l/min intégrée
11 rue du ruisseau, BP30006 PELTRE, 57084 METZ CEDEX 3
 Tél : 03 87 38 29 08 — Fax : 03 87 38 29 07    contact@diamantevolution.fr w w w.diamantevolut ion. f r 11 rue du ruisseau, BP30006 PELTRE, 57084 METZ CEDEX 3
 Tél : 03 87 38 29 08 — Fax : 03 87 38 29 07    contact@diamantevolution.fr w w w.diamantevolut ion. f r
Référence Diamètre Alésage Segment (LxlxH) Nb segments Tarif € HT
H10510-300 300 mm 20/25,4 mm 40x3,2x10 mm 21 128 €
H10510-350 350 mm 20/25,4 mm 40x3,2x10 mm 24 147 €
H10510-400 400 mm 25,4 mm 40x3,6x10 mm 28 292 €
H10510-450 450 mm 25,4 mm 40x3,6x10 mm 32 333 €
H10510-500 500 mm 25,4 mm 40x3,6x10 mm 36 458 €
H10510-600 600 mm 25,4 mm 40x4,2x10 mm 42 667 €
Utilisation : Béton, béton armé,  matériaux béton, pavés autobloquant
Caractéristique : Disque diamant professionnel soudé laser haut rendement
Avantages : Excellente durée de vie dans les matériaux béton
Hauteur diamantée : 10 mm
H-10510 SE BETON / PIERRE
H2007 : BETON ARME / GRANIT
Utilisation : Béton, béton armé,  bordure de trottoir, granit,  béton vibré
Avantages : Outil de coupe haut rendement alliant une coupe rapide dans
les matériaux durs (béton armé, granit) et une excellente durée de vie
Hauteur diamantée : 10 mm
Référence Diamètre Alésage Segment (LxlxH) Nb seg-
ments Tarif € HT
H2007-300 300 mm 20/25,4 mm 40x3,2x10 mm 21 125 €
H2007-350 350 mm 20/25,4 mm 40x3,2x10 mm 24 148 €
H2007-400 400 mm 25,4 mm 40x3,4x10 mm 28 235 €
H2007-450 450 mm 25,4 mm 40x3,6x10 mm 32 340 €
H2007-500 500 mm 25,4 mm 40x3,6x10 mm 36 450 €
H2007-550 550 mm 25,4 mm 40x4,0x10 mm 38 570 €
H2007-600 600 mm 60/25,4 mm 40x4,0x10 mm 42 670 €
H2007-650 650 mm 60 mm 40x4,2x10 mm 42 1 035 €
H2007-700 700 mm 60 mm 40x4,6x10 mm 45 1 085 €
H2007-800 800 mm 60 mm 40x4,8x10 mm 52 1 235 €
H2007-900 900 mm 60 mm 40x5,0x10 mm 60 1 990 €
Granit
Disque diamant
HFK204 : CARRELAGE
HFK304 : GRES CERAME
WGSTCERAM : POUR CÉRAMIQUE ET CARRELAGE
Jante continue : idéal pour éviter d'écailler les carrelages
Référence Diamètre Alésage Segment (LxlxH) Tarif € HT
HFK204-250 250 mm 22,2/25,4 mm 2,2x10 84 €
HFK204-300 300 mm 20/25,4 mm 2,2x10 160 €
HFK204-350 350 mm 20/25,4 mm 2,4x10 184 €
Référence Diamètre Alésage Segment (LxlxH) Tarif € HT
HFK304-250 250 mm 22,2/25,4 mm 2,2x10 84 €
HFK304-300 300 mm 20/25,4 mm 2,2x10 160 €
HFK304-350 350 mm 20/25,4 mm 2,4x10 184 €
Liant bronze pour coupe de grés Céram très dur
Jante continue : idéal pour éviter d'écailler les carrelages
Référence Diamètre Alésage Segment (LxlxH) Tarif € HT
WGSTCERAM-200 200 mm 1.6 x 10 mm 22,2 69 €
WGSTCERAM-230 230 mm 1.6 x 10 mm 22,2 81 €
WGSTCERAM-250 250 mm 1.6 x 10 mm 22,2 94 €
WGSTCERAM-300 300 mm 2 x 10 mm 25,4 144 €
WGSTCERAM-350 350 mm 2 x 10 mm 25,4 190 €
Carrelage
Grés cérame
Disque diamant
11 rue du ruisseau, BP30006 PELTRE, 57084 METZ CEDEX 3
 Tél : 03 87 38 29 08 — Fax : 03 87 38 29 07    contact@diamantevolution.fr w w w.diamantevolut ion. f r 11 rue du ruisseau, BP30006 PELTRE, 57084 METZ CEDEX 3
 Tél : 03 87 38 29 08 — Fax : 03 87 38 29 07    contact@diamantevolution.fr w w w.diamantevolut ion. f r
Référence Diamètre Alésage Segment (LxlxH) Nb seg-
ments Tarif € HT
GRANIT-10-300 300 mm 30 mm 20x3,2x10 mm 36 195 €
GRANIT-10-350 350 mm 30 mm 20x3,4x10 mm 42 240 €
GRANIT-10-400 400 mm 60 mm 20x3,6x10 mm 48 265 €
GRANIT-10-450 450 mm 60 mm 20x3,8x10 mm 50 310 €
GRANIT-10-500 500 mm 60 mm 20x4,0x10 mm 60 440 €
GRANIT-10-600 600 mm 60 mm 20x4,8x10 mm 72 600 €
GRANIT-10-650 650 mm 60 mm 20x5,0x10 mm 76 770 €
GRANIT-10-700 700 mm 60 mm 20x5,0x10 mm 80 868 €
GRANIT-10-800 800 mm 60 mm 20x5,5x10 mm 92 1 125 €
Référence Diamètre Alésage Segment (LxlxH) Nb seg-
ments Tarif € HT
GRANIT-20-300 300 mm 30 mm 20x3,2x20 mm 36 275 €
GRANIT-20-350 350 mm 30 mm 20x3,4x20 mm 42 315 €
GRANIT-20-400 400 mm 60 mm 20x3,6x20 mm 48 440 €
GRANIT-20-450 450 mm 60 mm 20x3,8x20 mm 50 525 €
GRANIT-20-500 500 mm 60 mm 20x4,0x20 mm 60 652 €
GRANIT-20-600 600 mm 60 mm 20x4,8x20 mm 72 909 €
GRANIT-20-650 650 mm 60 mm 20x5,0x20 mm 76 1 102 €
GRANIT-20-700 700 mm 60 mm 20x5,0x20 mm 80 1 264 €
GRANIT-20-800 800 mm 60 mm 20x5,5x20 mm 92 1 611 €
Utilisation : granit
Caractéristique : Disque diamant professionnel soudé laser
haut rendement.
Avantages : Existe en hauteur diamantée 10 et 20 mm
DISQUE SPECIAL GRANIT
HBT103
Référence Diamètre Alésage Segment (LxlxH) Nb segments Tarif € HT
HBT103-625 625 mm 60 mm 40x4.4x10 mm 38 390 €
HBT103-650 650 mm 60 mm 40x4.4x10 mm 40 450 €
HBT103-700 700 mm 60 mm 40x4.4x10 mm 43 530 €
HBT103-750 750 mm 60 mm 40x4.5x10 mm 45 570 €
HBT103-800 800 mm 60 mm 40x4.8x10 mm 48 615 €
HBT103-900 900 mm 60 mm 40x4.8x10 mm 49 720 €
HBT103-900-52 900 mm 60 mm 40x4.8x10 mm 52 945 €
Utilisation : pierre naturelle, pierre calcaire, grés tendre,
maçonnerie
Caractéristique : Disque diamant professionnel soudé laser
haut rendement